S - zboží je skladem na všech skladech
S* - zboží je skladem na centrálních skladech v Praze, Brně, Ostravě, Olomouci a Litoměřicích
S+ - zboží je skladem v Praze a Brně
NOVINKY s označením S+ jsou skladem v Praze a Hradci Králové
Struktury ST28, 32, 33, 36, 37 a 38 - jedná se o vícevrstvou laminaci, finální síla materiálu narůstá o +0,6 mm
Uvedené RAL i NCS kódy jsou pouze informativní.
8mm 10mm 12mm 16mm 18mm 19mm 25mm RAL NCS
W908 SM S+ 215213 9016 S0502-G

PerfectSense Gloss - vyniká zrcadlovým leskem a dokonale hladkým povrchem.
MDF 2800/2070/18 mm Hrana ABS 23/1 mm
Objednací kód Objednací kód
W1100 Alpská bílá PG/ST9 S+ 396063 948 Kč/m2 S+ 311593 22 Kč/bm
U999 Černá PG/ST9 S+ 396064 948 Kč/m2 S+ 313887 22 Kč/bm
F206 Pietra Grigia černá PG/ST9 S+ 396065 1 002 Kč/m2 S+ 398916 27 Kč/bm
F812 Mramor Levanto bílý PG/ST9 S+ 378585 1 002 Kč/m2 S+ 381115 27 Kč/bm
Uvedené ceny jsou v Kč/m2 bez DPH. Ceny včetně ochranné fólie.
Lesklé a matné lakované desky PerfectSense
Základní prodejní cena Základní prodejní cenaStrukturaDekor
PerfectSense je prémiová kategorie lakovaných MDF desek s vysoce lesklým a matným
povrchem. Díky povrchové úpravě s revolučním procesem UV lakování se zřetelně
odlišují od běžných lakovaných desek. Zejména u desek PerfectSense Gloss je povrch
odolný proti drobným škrábancům, a zachovávají si tak svůj lesklý efekt.
Název dekoru
PerfectSense Matt - vyznačuje mimořádně matným povrchem, v úpravě „nezanechávající otisky prstů”.
MDF 2800/2070/18 mm Hrana ABS 23/1 mm
Objednací kód Objednací kód
W1100 Alpská bílá PM/ST9 S+ 396054 1 096 Kč/m2 S+ 311592 22 Kč/bm
U702 Kašmírově šedá PM/ST9 S+ 396055 1 096 Kč/m2 S+ 311110 22 Kč/bm
U708 Světle šedá PM/ST9 S+ 396056 1 096 Kč/m2 S+ 313924 22 Kč/bm
U727 Kamenná šedá PM/ST9 S+ 396057 1 096 Kč/m2 S+ 313925 22 Kč/bm
U732 Prachově šedá PM/ST9 S+ 396058 1 096 Kč/m2 S+ 313926 22 Kč/bm
U961 Grafitově šedá PM/ST9 S+ 396059 1 096 Kč/m2 S+ 329119 22 Kč/bm
U999 Černá PM/ST9 S+ 396060 1 096 Kč/m2 S+ 313927 22 Kč/bm
F120 Metal Rock světle šedý PM/ST9 S+ 396061 1 150 Kč/m2 S+ 398920 27 Kč/bm
F206 Pietra Grigia černá PM/ST9 S+ 396062 1 150 Kč/m2 S+ 398918 27 Kč/bm